РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024г. № 44
с. Ерышевка

О дополнении кадастровыми номерами
адресов, внесенных
в Федеральную информационную
адресную систему (ФИАС)

           На основании результатов инвентаризации адресных объектов Ерышевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ерышевского сельского поселения, администрация Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить адресные объекты отсутствующими кадастровыми номерами в Федеральной адресной информационной системе, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Инспектору администрации Ерышевского сельского поселения Букреевой Л.И. обеспечить размещение информации об отсутствующих кадастровых номерах объектов недвижимости в ФИАС.

Глава      Ерышевского     сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской        области                                               Т.П.Быкова

Приложение
к Постановлению администрации
Ерышевского сельского поселения
№44  от 23.09.2024 г.

	№ п/п
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Улицы
	Номер земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Мира
	66
	36:20:2200009:83

	2
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	переулок Пролетарский
	11
	36:20:2200012:26

	3
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	3
	36:20:2200004:60

	4
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	4
	36:20:2200003:39

	5
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	15
	36:20:2200002:37

	6
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район

	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	27
	36:20:2200002:29

	7
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	28
	36:20:2200003:24

	8
	Российская Федерация

	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	34
	36:20:2200003:40

	9
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	39
	36:20:2200002:26

	10
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	40
	36:20:2200003:21

	11
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	42
	36:20:2200003:20

	12
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	46
	36:20:2200003:18

	13
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	47
	36:20:2200002:22

	14
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	55
	36:20:2200001:27

	15
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район

	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	59
	36:20:2200001:25

	16
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	60
	36:20:2200003:11

	17
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	66
	36:20:2200003:9

	18
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	67
	36:20:2200001:20

	19
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	68
	36:20:2200003:8

	20
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	71
	36:20:2200001:18

	21
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	76
	36:20:2200003:5

	22
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	79
	36:20:2200001:15

	23
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	82
	36:20:2200001:12

	24
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	97
	36:20:2200001:8

	25
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	проспект Революции
	101
	36:20:2200001:5

	26
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица 8 Марта
	4
	36:20:2200008:168

	27
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица 8 Марта
	11
	36:20:2200008:35

	28
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Калинина
	31
	36:20:2200012:7

	29
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Калинина
	33
	36:20:2200012:6

	30
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Ленина
	74
	36:20:2200013:3

	31
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Сергея Алымова
	1
	36:20:2200008:18

	32
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Сергея Алымова
	13
	36:20:2200008:15

	33
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Сергея Алымова
	19
	36:20:2200008:13

	34
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Сергея Алымова
	29
	36:20:2200008:72

	35
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Сергея Алымова
	32
	36:20:2200007:40

	36
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Сергея Алымова
	41
	36:20:2200008:7

	37
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	4
	36:20:2200005:3

	38
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	6
	36:20:2200006:64

	39
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	10
	36:20:2200005:4

	40
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	12
	36:20:2200005:5

	41
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	14
	36:20:2200010:8

	42
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	22
	36:20:2200005:31

	43
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	24
	36:20:2200005:11

	44
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Среднесадовая
	28
	36:20:2200005:13

	45
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	2
	36:20:2200001:29

	46
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	5
	36:20:2200002:43

	47
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	7
	36:20:2200001:37

	48
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	8
	36:20:2200001:32

	49
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	10
	36:20:2200001:33

	50
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	11
	36:20:2200002:55

	51
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	13
	36:20:2200002:44

	52
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	16
	36:20:2200001:36

	53
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	19
	36:20:2200002:46

	54
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	28
	36:20:2200001:42

	55
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	29
	36:20:2200002:40

	56
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	31
	36:20:2200002:50

	57
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	33
	36:20:2200002:52

	58
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Тружеников
	35
	36:20:2200002:53

	59
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Центральная
	10
	36:20:2200008:32

	60
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Центральная
	15
	36:20:2200008:28

	61
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Центральная
	16
	36:20:2200008:30

	62
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Центральная
	18
	36:20:2200008:24

	63
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Центральная
	20
	36:20:2200008:27

	64
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Центральная
	22
	36:20:2200008:26

	65
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	1А
	36:20:2200008:60

	66
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	5

	67
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	6
	36:20:2200008:64

	68
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	14
	36:20:2200008:70

	69
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	16
	36:20:2200008:55

	70
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	34
	36:20:2200008:46

	71
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	36
	36:20:2200008:45

	72
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Школьная
	44
	36:20:2200008:41

Глава      Ерышевского     сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской        области                                               Т.П.Быкова